
A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA - TO

AI)M. 2021/2024

SECPETAF2lA  MUNICIP^L  DE^SSISTENCIA SOCIAL
CEST^O:   2021  -2024

EXTRATO DE CONTRATO

- INEnGIBILIDADE DE LlclTACAo No oo2/2o24-FMAs
- CONTRATO N° 002/2024-FMAS

CONTRATANTE:  FUND0  MUNICITAL  DE  ASSISTfiNCIA  SOCIAL  DE  ALIANCA  DO
TOCANTINS -TO, Estado do Tocantins, pessoajuridica de direito pdblico intemo, inscrita no CNPIAff
sob o N° 14.837.176/0001-07, situado na Run Sabino da Silveira, s/n°, CEP: 77.455-000, centro, Alianqu
do Tocantins - TO,  neste  ato  representado  pela Gestora  Rosangela Rodrigues  Guinaraes,  brasileira,
ccasada,inscritanoCPF/hffsobon°004.951.841-01,portadordaCarteiradeldentidadesobon°386.2166
SSP/GO, residente e domiciliado na rua Ilo, n° 116, Quadra 18, Lote  11, Setor Jardim Alianga, Aliancaa
do Tocantins - TO.

CONTRATADO:  SICOM  CONTABILIDADE  LTDA  -  ME,  pessoa juridica  de  direito  privado,
inscrito no CNPJ sob n° 14.994.042/0001-08, com sede na Run Zulmira Lustosa Cabral, 311, Quadra 06,
LLote  06,  Cep.77.404.040, Loteamento Parque Residencial dos Cajueiros,  Gurupi - TO, que tern com
rresponsavel  tdenico  entre  outros  profissionais  o  contador  Jos6  Idejar  Viana  de  Macedo,  brasileiro,
empres6rio, contador, inscrito no CRC-TO sob o n° 00502/TO, residente e domiciliada na Av. Lenival
Ferreira, n° 751, Cep.77.425.350, centro, Gurupi -TO.

OBJETO:  Contratagao  de  empresa especializada em  contal)ilidade  ptiblica para prestapao  de
contas anual do ordenador de despesa do Fundo Municipal de Assistencia Social, de acordo com
o artigo 1° da INSTRUCAO NORMATIVA TCE/TO N° 7, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2013.

-Valor Total de RS: 4.700,00 (quntro mil e setecentos reais).

DOTACAO:   05.0307.08.244.0011.2037.   ELERENTO   DE   DESPESA:   3.3.90.39.00.   FONTE:
1.500.0000.000000. FICIIA :216.

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial a prevista no caput do artigo 152
da Lei Federal n° 14.133/21, e que, ap6s, seja o presente expediente devidamente autuado e arquivado.

-DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  15 de fevereiro de 2024.

Alianga do Tocantins -TO, 15 de fevereiro de 2024.

Fundo Municipal de Assist. Social, End Run Sabiro de Siiveira, s/n°, CEP: 77.455-000. Fore 063 3377-1843,
a do Tocantins - TO, CNPJ n° 1 4.837 .17 6/0001 -07


